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Formaliseringen af dokumentationskravene i forbindelse med 

Filminstituttets godkendelse af investerede løntimer, der indgår i 

finansieringen af projekter støttet af Spilordningen. 

 

Ud over indskudt privat investering, produktionsfaciliteter, ekstern finansiering 

mv. består en væsentlig del af finansieringen af spiludvikling og –produktion af 

projektdeltageres investerede løntimer. De investerede løntimer kapitaliseres 

som investering i spilprojektet mod opnåelse af ejerandele i spilprojektet 

og/eller indtægter fra spilprojektet. 

 

Dette notat beskriver de dokumentationskrav, der skal opfyldes for, at 

Filminstituttet kan godkende, at ejerandele i form af projektdeltageres 

investerede løntimer indgår i finansieringsplanen ved ansøgning om støtte fra 

Spilordningen og i den endelige finansiering i regnskaber for projekter, støttet 

af Spilordningen. 

 

Støttemodtager skal uanset støttens størrelse fremadrettet aflægge en 

særskilt erklæring om finansieringens sammensætning sammen med det 

aflagte regnskab for projektet, der detaljeret beskriver finansieringens 

sammensætning, fordelingen og karakter (eksempelvis indskudt kapital, 

indskudte produktionsfaciliteter, investerede løntimer eller andet).  

 

Erklæringen om finansieringens sammensætning skal indeholde et 

timeregnskab for hver projektdeltager, der har investereret løntimer i 

projektet. For hver projektdeltager skal det angives (i kr.), hvordan 

fordelingen er mellem udbetalt løn og investerede løntimer.  

 

Erklæringen om finansieringens sammensætning skal være ledelsespåtegnet. 

Påtegningen af erklæringen sker med samme ansvar for ledelsen som 

påtegning af det aflagte regnskab. 

 

Projektdeltagernes indskudte investering af løntimer mod opnåelse af 

indtægter fra spilprojektet mv., skal ske på grundlag af en skriftlig aftale 

mellem støttemodtager og den enkelte projektdeltager på vilkår fastsat ved 

forhandling mellem parterne. Det Danske Filminstitut kan efter anmodning 

forlange at få fremlagt de indgåede aftaler forud for regnskabsgodkendelsen. 
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